
Shtojca  11 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

 

Dt: 07.11.2022 

Drejtuar: A L XH E F  shpk  

Procedura e prokurimit/lotit E hapur e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-45377-10-11-2022 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje dru zjarri  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.__A L XH E F  SHPK                                                                               K11819001C    

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera   4 560 000 (katermilion e peseqind e gjashtedhjete mije) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________                    _________________           ________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it               arsyet  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë A L XH E F Shpk  se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 4 560 000 *katermilione peseqind e gjashtedhjete mije (pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Tropoje  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda ____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

 

Ankesat:  (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. 

datë)_______________________________________ 

 

Titullari i autoritetit kontraktor 

Bashkia Tropoje 

Abedin Kerrnaja 

 

 


